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Österreichische Punkteranglisten Kraftdreikampf
Allgemein, Jugend, Junioren, Altersklassen 1-4
Damen und Herren Stand: 31.12.2023

Punkteranglisten Kraftdreikampf ALLGEMEIN - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 HUBER Alexander 90 AK Bodyform Salzburg 98,580
02 JANDOREK Andreas 85 Turnerschaft Kennelbach/ KDK 95,380
03 BRANDECKER Elias 99 PSV Salzburg 90,456
04 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 88,980
05 STRONDL Manuel 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 85,171
06 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport 84,746
07 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK 82,080
08 HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,913
09 KEPPLER Matthias 81 FC Schwermetall Ottendorf 79,490
10 HIMMELBAUER David 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ 78,571
11 PETERSEN Simon 06 Benching Bastards Spielberg 78,261
12 WÖCKL Alexander 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 72,889
13 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 70,591
14 SIEBERER Stefan 96 KSV Buch 69,730
15 NAGHAVI Mustafa 92 KSV Champions Innsbruck 67,968
16 NIKOLIC Phillip 04 Energy Fitness Neuhofen/ Krems 67,845
17 THAUERBÖCK Jonathan 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ 67,095
18 RIED Manuel 02 KSC Amstetten/ KDK 66,807
19 FARFELEDER Jonas 04 PSV Salzburg/ KDK 65,340
20 EISNER Markus 94 Graz Giants PL 64,843
21 SCHUSTER Georg 88 PSV Graz/ KDK 61,419
22 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn/ KDK 61,408
23 STEINER Markus 78 East End Barbell Club Podersdorf 60,881
24 KRUTZLER Christoph 00 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 57,774
25 SCHWAIGER Johannes 96 KSV Champions Innsbruck 54,481
26 CARTUS Johannes 94 Graz Giants PL 53,110
27 BRAUNSTEIN Reinhard 97 Graz Giants PL 50,913
28 STADLHOFER Ewald 70 KSV Graz 45,051
29 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 37,821
30 FEICHTINGER Herwig 77 PSV Salzburg/ KDK 31,781
31 FENZL Josef II 60 Union Kritzendorf 27,972
- GLÜCK Markus 90 Salzburg Brutality Powerlifting 0,000
- GÜLER Emirhan 02 KSV Champions Innsbruck 0,000
- HASELGRUBER Christian 74 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 0,000

Punkteranglisten Kraftdreikampf JUGEND - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 PETERSEN Simon 06 Benching Bastards Spielberg 78,261
02
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Platz Name Jg Verein Punkte
01 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport 84,746
02 NIKOLIC Phillip 04 Energy Fitness Neuhofen/ Krems 67,845
03 THAUERBÖCK Jonathan 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ 67,095
04 RIED Manuel 02 KSC Amstetten/ KDK 66,807
05 FARFELEDER Jonas 04 PSV Salzburg/ KDK 65,340
06 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn/ KDK 61,408
07 KRUTZLER Christoph 00 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 57,774
- GÜLER Emirhan 02 KSV Champions Innsbruck 0,000

Platz Name Jg Verein Punkte
01 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 87,967
02 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK 82,080
03 KEPPLER Matthias 81 FC Schwermetall Ottendorf 79,490
04 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 70,591
05 STEINER Markus 78 East End Barbell Club Podersdorf 60,881
06 FEICHTINGER Herwig 77 PSV Salzburg/ KDK 31,781
- HASELGRUBER Christian 74 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 0,000

Platz Name Jg Verein Punkte
01 STADLHOFER Ewald 70 KSV Graz 45,051
02 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 37,821
03 FENZL Josef II 60 Union Kritzendorf 27,972

Punkteranglisten Kraftdreikampf ALLGEMEIN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 KAHRER Ines 96 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK 95,150
02 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK 93,968
03 SALAZAR DROEGE Laura 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 88,350
04 SABATHY Marlene 96 Barbell Tribe Graz 85,000
05 RUESS Sonja 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 77,980
06 NITZ Paula 03 Turnerschaft Kennelbach/ KDK 76,526
07 SCHÖPF Desiree 03 Power Bunker Imst 70,526
08 ELGHANAM Logina 06 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 61,240
09 ENGEL Melissa 86 Turnerschaft Kennelbach/ KDK 60,699
10 DESEIFE Celina 01 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 60,591
11 UNGER Katharina 98 KSV Buch 59,842
12 MLADEK Carla 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 55,117
13 ZOTTL Jeannine 02 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 54,870
14 MIMRA Dagmar 73 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 53,021
15 ZANGERLE Sabine 71 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 51,627
16 MAXL Sarah 04 Graz Giants PL 40,777

Punkteranglisten Kraftdreikampf JUNIOREN - Herren

Punkteranglisten Kraftdreikampf AK 1 - Herren

Punkteranglisten Kraftdreikampf AK 2-4 - Herren
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Punkteranglisten Kraftdreikampf JUGEND - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 ELGHANAM Logina 06 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 61,240
02

Punkteranglisten Kraftdreikampf JUNIOREN - Damen
Platz Jg Verein Punkte

01 SALAZAR DROEGE Laura 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 88,350
02 NITZ Paula 03 Turnerschaft Kennelbach/ KDK 76,526
03 SCHÖPF Desiree 03 Power Bunker Imst 70,083
04 DESEIFE Celina 01 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 60,591
05 ZOTTL Jeannine 02 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 54,870
06 MAXL Sarah 04 Graz Giants PL 40,777

Punkteranglisten Kraftdreikampf AK 1 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01
02

Punkteranglisten Kraftdreikampf AK 2-4 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 MIMRA Dagmar 73 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 53,021
02 ZANGERLE Sabine 71 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 51,627


